
KATALOG PRODUKTŮ
LEDEN 2016

CENY V EUR



OBLASTI POUŽITÍ

01
INSTALACE
JEDNA OBSLUHUJÍCÍ OSOBA 
MŮŽE NAAPLIKOVAT VELKÝ FORMÁT
digitálně tištěného a samolepicího filmu na mnoho 
podkladů, jako jsou akrylové pevné desky, zvlněný plast, 
kovové desky, transparenty a sklo. Pracovní plocha 
umožňuje úplnou kontrolu nad polohováním a vytváří 
výsledek bez bublin a zvrásněných míst.

02
LAMINACE
NAVRŽENO PRO STUDENOU STOLOVOU LAMINACI
digitálních tisků a značek za použití tlakového senzitivního 
laminovacího filmu přímo z role nebo list po listu 
s minimální ztrátou. K dispozici je nahřívací pomocný válec.

2



03
PŘENOSNÁ FÓLIE
UMOŽŇUJE JEDINÉMU ČLOVĚKU NAAPLIKOVAT
přenosnou fólii pro ořezání vinylové grafiky z vestavěného 
držáku válce.

04
PRACOVNÍ STŮL
NEPOTŘEBUJETE DALŠÍ ŘEZACÍ STŮL
ROLLSROLLER se stane vaším novým pracovním stolem 
s unikátní samoregenerační řezací podložkou.

Viz ROLLSROLLER v činnosti: www.rollsroller.com/how-it-works

ORIGINALITA

3



OBJEVTE ROLLSROLLER

ROLLSROLLER
ENTRY

ENTRY

CENA OD: 9 400 €

Pracovní stůl s řezací podložkou

Osvětlený stůl

Instalace na podklady s nadměrnou velikostí

Stůl s nastavitelnou výškou

Profilový stůl pro dopravní značky

Max. šířka

Max. délka

1,7 m)

3,4 m

ROLLSROLLER
REGULAR

REGULAR

CENA OD: 11 900 €

Pracovní stůl s řezací podložkou

Osvětlený stůl

Instalace na podklady s nadměrnou velikostí

Stůl s nastavitelnou výškou

Profilový stůl pro dopravní značky

Max. šířka

Max. délka

1,7 m

4 m

ROLLSROLLER
PREMIUM

PREMIUM

CENA OD: 17 600 €

Pracovní stůl s řezací podložkou

Osvětlený stůl

Instalace na podklady s nadměrnou velikostí

Stůl s nastavitelnou výškou

Profilový stůl pro dopravní značky

Max. šířka

Max. délka

2,2 m

10,8 m

ROLLSROLLER
TRAFFIC

TRAFFIC

CENA OD: 16 800 €

Pracovní stůl s řezací podložkou

Osvětlený stůl

Instalace na podklady s nadměrnou velikostí

Stůl s nastavitelnou výškou

Profilový stůl pro dopravní značky

Max. šířka

Max. délka

1,4 m

6 m

4



ZVYŠTE
SVÉ ZISKY

E

R

P

T

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

Méně reprodukcí
Trvale vysoká kvalita
Velká časová úspora
Ergonomický a snadný k použití, jeho obsluha nevyžaduje odborný personál.

PŘÍKLAD
TYPICKÁ SPOLEČNOST VYRÁBĚJÍCÍ ZNAČKY, KTERÁ NAHRADILA STAROU METODU 
ZA VÝROBNÍ METODU ROLLSROLLER™, UŠETŘÍ 20 448 EUR / 852 HODIN ZA ROK.

VYPOČTĚTE SI VAŠI ROI
CHCETE ZJISTIT, KOLIK MŮŽETE UŠETŘIT?
Kalkulačka ROLLSROLLER ROI snadno vypočítá, 
kolik vyděláte, nahradíte-li tradiční postup za unikátní 
metodu stolového aplikátoru ROLLSROLLER. 
Opravdu si můžete dovolit výměnu neprovést?

ROLLSROLLER.COM/CALCULATOR

DNES 1 112 HODIN

DNES 26 688,00 EUR

ROLLSROLLER 260 HODIN

ROLLSROLLER 6 240,00 EUR 20 
448

 EU
R/ROK 

852
 HODIN

ROI kalkulačka

5



NOVÝ MODEL! 340/170E

NÁZEV MODELU ROLLSROLLER® 
280/145E

ROLLSROLLER® 
340/145E

ROLLSROLLER® 
340/170E

Typ modelu Entry Entry Entry

Délka stolu 2 800 mm 3 400 mm 3 400 mm

Šířka stolu 1 450 mm 1 450 mm 1 700 mm

Délka pracovní plochy 2 500 mm 3 100 mm 3 100 mm

Šířka pracovní plochy / šířka válce 1 400 mm 1 400 mm 1 630 mm

Stůl v pracovní výšce 875 mm 875 mm 875 mm

Max. tloušťka podkladu 60 mm 60 mm 60 mm

Povrch stolu Hliník + řezací podložka Hliník + řezací podložka Hliník+ řezací podložka

Držák válce na posuvném nosníku ano ano ano

Držák válce na krátké straně ano ano ano

Antistatické vybavení (kabel a magnet) ano ano ano

Kolečka ano ano ano

Cena 9 400 € 9 800 € 10 800 €

DOPLŇKY PRO VYLEPŠENÍ VAŠEHO ROLLSROLLER®

NÁZEV MODELU
ROLLSROLLER kompresor s dlouhou životností* 790 € 790 € 790 €

Přídavný držák válce na konci plochy 200 € 200 € 200 €

* bezolejový, 57 dB, 3 roky záruka

6



ROLLSROLLER®

ENTRY
ROLLSROLLER ENTRY, je-li váš prostor omezený. Dodávaný balený naplocho pro přístup do téměř všech 
typů prodejen s dopravními značkami. Rychlé sestavení a nízké investiční náklady vám v současnosti 
umožní přístup k výrobní metodě stolu ROLLSROLLER.

ZAHRNUJE
ROLLSROLLER Entry stolový aplikátor, pneumaticky ovládaný válec, který je automaticky upravený pro 
podklady do 60 mm, stolový pracovní stůl s unikátně navrženou samoregenerační řezací podložkou; držák 
válce na posuvném nosníku s krycí páskou a laminem; držák na válec na konci stolu pro vytištěný nebo 
nařezaný film; antistatické vybavení (kabel a magnet) pro odvedení statické elektřiny; kolečka; manuál.

OBLASTI POUŽITÍ
Instalace na podklad; pracovní stůl s řezací podložkou; krycí páska; studená laminace.

VÝSTUP
Do 1,63 metrů široký; do 3,1 metrů (122 in) dlouhý.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Kompresor s dlouhou životností

ZÁRUKA
2 roky omezená záruka.

DO
1,63 M DO

3,1 M 60 m2/h

7



NOVÝ! NYNÍ S ODKLADOVÝMI PLOCHAMI

NÁZEV MODELU ROLLSROLLER® 
280/145R

ROLLSROLLER® 
340/145R

ROLLSROLLER® 
340/170R

ROLLSROLLER® 
400/145R

Typ modelu Regular Regular Regular Regular

Délka stolu 2 800 mm 3 400 mm 3 400 mm 4 000 mm

Šířka plochy 1 450 mm 1 450 mm 1 700 mm 1 450 mm

Délka pracovní plochy 2 500 mm 3 100 mm 3 100 mm 3 700 mm

Šířka pracovní plochy / šířka válce 1 400 mm 1 400 mm 1 630 mm 1400 mm

Stůl v pracovní výšce 875 mm 875 mm 875 mm 875 mm

Max. tloušťka podkladu 60 mm 60 mm 60 mm 60 mm

Povrch stolu Sklo* + řezací podložka Sklo* + řezací podložka Sklo* + řezací podložka Sklo* + řezací podložka

Osvětlený stůl (LED) ano ano ano ano

Držák válce na posuvném nosníku ano ano ano ano

Držák válce na krátké straně ano ano ano ano

Boční odkladové plochy ano ano ano ano

Antistatické vybavení (kabel a magnet) ano ano ano ano

Cena 11 900 € 12 900 € 13 900 € 13 900 €

DOPLŇKY PRO VYLEPŠENÍ VAŠEHO ROLLSROLLER®

NÁZEV MODELU
ROLLSROLLER kompresor s dlouhou životností** 790 € 790 € 790 € 790 €

Přídavný držák válce na konci stolu 200 € 200 € 200 € 200 €

Přídavný posuvný nosník s válcem 6 900 € 6 900 € 7 600 € 6 900 €

Antistatický systém 2 200 € 2 200 € 2 200 € 2 200 €

* Hliník nebo MDF tvrdý povrch stolu je dostupný na požádání jako náhrada za sklo.
** bezolejový, 57 dB, 3 roky záruka

8



ROLLSROLLER®

REGULAR
ROLLSROLLER REGULAR je náš standardní model a dokonale vyhovuje většině uživatelů. 
V nabídce je široká škála různých možností.

ZAHRNUJE
ROLLSROLLER Regular stolový aplikátor, pneumaticky ovládaný válec, který je automaticky upravený pro 
podklady do 60 mm, osvětlený stůl; stolový pracovní stůl s unikátně navrženou samoregenerační řezací 
podložkou; držák válce na posuvném nosníku s krycí páskou a laminem; držák na válec na konci stolu 
pro vytištěný nebo nařezaný film; antistatické vybavení (kabel a magnet) pro odvedení statické elektřiny; 
kolečka (zamykatelná); manuál.

OBLASTI POUŽITÍ
Instalace na podklad; pracovní stůl s řezací deskou; krycí páska; studená laminace; osvětlený stůl.

VÝSTUP
Do 1,63 metrů široký; do 3,7 metrů dlouhý.

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Antistatický systém, kompresor s dlouhou životností.

ZÁRUKA
2 roky omezená záruka.

DO
1,63 M DO

3,7 M 80 m2/h

ROLLSROLLER® 
400/170R

Regular

4 000 mm

1 700 mm

3 700 mm

1 630 mm

875 mm

60 mm

Sklo* + řezací podložka

ano

ano

ano

ano

ano

15 900 €

790 €

200 €

7 600 €

2 200 €

9



NÁZEV MODELU ROLLSROLLER® 
400/150P

ROLLSROLLER® 
400/170P

ROLLSROLLER® 
540/170P

ROLLSROLLER® 
540/220P

ROLLSROLLER® 
605/170P

Typ modelu Premium Premium Premium Premium Premium

Délka stolu 4 000 mm 4 000 mm 5 400 mm 5 400 mm 6 050 mm

Šířka plochy 1 500 mm 1 700 mm 1 700 mm 2 200 mm 1 700 mm

Délka pracovní plochy 3 600 mm 3 600 mm 5 000 mm 5 000 mm 5 650 mm

Šířka pracovní plochy / šířka válce 1 400 mm 1 630 mm 1 630 mm 2 050 mm 1 630 mm

Stůl v pracovní výšce 875 mm 875 mm 875  mm 875 mm 875 mm

Max. tloušťka podkladu 60 mm 60 mm 60 mm 60 mm 60 mm

Povrch stolu Sklo + řezací podložka Sklo + řezací podložka Sklo + řezací podložka Sklo + řezací podložka Sklo + řezací podložka

Osvětlený stůl (LED) ano ano ano ano ano

Držák válce na posuvném nosníku ano ano ano ano ano

Držák válce na krátké straně ano ano ano ano ano

Boční odkladové plochy ano ano ano ano ano

Antistatické vybavení (kabel a magnet) ano ano ano ano ano

Cena: 17 600 € 18 600 € 20 400 € 24 450 € 22 100 €

DOPLŇKY PRO VYLEPŠENÍ VAŠEHO ROLLSROLLER®

NÁZEV MODELU
ROLLSROLLER kompresor 
s dlouhou životností* 790 € 790 € 790 € 790 € 790 €

Stůl s nastavitelnou výškou 
750 –1 100 mm 2 800 € 2 800 € 3 700 € 3 700 € 3 700 €

Přídavný držák válce na konci stolu 200 € 200 € 200 € 200 € 200 €

Postranní pouzdra válce (2 kusy) 250 € 250 € 250 € 250 € 250 €

Výsuvná úprava válce. Umožňuje práci 
s podklady do 110 mm 1 180 € 1 180 € 1 180 € 1 180 € 1 180 €

Přídavný posuvný nosník s válcem 7 200 € 7 600 € 7 600 € 8 200 € 7 600 €

Kontaktní čisticí systém 
150, 1 500 mm Není dostupná 6 900 € 6 900 € Není dostupná 6 900 €

Antistatický systém 2 200 € 2 200 € 2 200 € 2 500 € 2 200 €

Nahřívací válec Není dostupná Cena na vyžádání Cena na vyžádání Není dostupná Cena na vyžádání

* bezolejový, 57 dB, 3 roky záruka

10



ROLLSROLLER®

PREMIUM
ROLLSROLLER PREMIUM je originální technologie stolových laminátorů. Premium je náš nejprodávanější 
výrobek navržený pro potřeby vysokého objemu průmyslové výroby. Model Premium je vybavený bočními 
odkladovými plochami pro válce transparentních médií, což z něj činí ideální technologii pro použití 
u značek různých tvarů a velikostí.

ZAHRNUJE
ROLLSROLLER Premium stolový aplikátor, pneumaticky ovládaný válec, který se automaticky přizpůsobí 
podkladům do 60 mm; osvětlený stůl; stolový pracovní stůl s unikátně navrženou samoregulační řezací 
podložkou; držák válce na posuvném nosníku s krycí páskou a laminem; držák na válec na konci stolu 
pro vytištěný nebo nařezaný film; boční odkladové plochy pro válce transparentních médií; antistatické 
vybavení (kabel a magnet) pro odvedení statické elektřiny; kolečka (zamykatelná); manuál.

OBLASTI POUŽITÍ
Instalace na podklad; pracovní stůl s řezací podložkou; krycí páska; studená laminace; osvětlený stůl; 
instalace na transparenty s nadměrnou velikostí; laminace pomocí nahřívání

VÝSTUP
Do 2,05 metrů široký, do 10,4 metrů dlouhý

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Antistatický systém, kompresor s dlouhou životností, 
čisticí systém, nahřívací válec; nastavitelná výška

ZÁRUKA
2 roky omezená záruka.

Boční odkladové plochy pro válce transparentních médií

DO
2,05 M DO

10,4 M 120 m2/h

ROLLSROLLER® 
1080/170P

Premium

10 800 mm

1 700 mm

10 400 mm

1 630 mm

875 mm

60 mm

Sklo + řezací podložka

ano

ano

ano

ano

ano

34 500 €

790 €

Není dostupná

200 €

250 €

1 180 €

7 600 €

6 900 €

2 200 €

Cena na vyžádání

11



ROLLSROLLER Traffic povrch plochy

NÁZEV MODELU ROLLSROLLER® 
400/145T

ROLLSROLLER® 
600/145T

Typ modelu Traffic Traffic

Délka stolu 4 000 mm 6 000 mm

Šířka stolu 1 450 mm 1 450 mm

Délka pracovní plochy 3 700 mm 5 700 mm

Šířka pracovní plochy / šířka válce 1 400 mm 1 400 mm

Stůl v pracovní výšce 905 mm 905 mm

Max. tloušťka podkladu 60 mm 60 mm

Povrch stolu Nastavitelné hliníkové profily Nastavitelné hliníkové profily

Osvětlený stůl Není dostupná Není dostupná

Držák válce na posuvném nosníku ano ano

Držák válce na krátké straně ano ano

Antistatické vybavení (kabel a magnet) ano ano

Cena 16 800 € 19 800 €

DOPLŇKY PRO VYLEPŠENÍ VAŠEHO ROLLSROLLER®

NÁZEV MODELU
ROLLSROLLER kompresor s dlouhou životností* 790 € 790 €

Přídavný držák válce na krátké straně 200 € 200 €

Přídavný posuvný nosník s válcem 6 900 € 6 900 €

Antistatický systém 2 200 € 2 200 €

Stolový povrch + řezací podložka
2 000 × 1 450 mm**
3 000 × 1 450 mm***

1 000 €** 1 000 €***

* bezolejový, 57 dB, záruka 3 roky

12



ROLLSROLLER®

TRAFFIC
ROLLSROLLER TRAFFIC je navržen pro výrobu dopravních značek s vysokým objemem dopravních 
ukazatelů. Má stůl se zvláštním profilem upravitelným tak, aby vyhovoval téměř všem typům vytlačených 
panelů různých dopravních ukazatelů. Traffic je nejběžněji používán v kombinaci s modely Entry, Regular 
nebo Premium za účelem vytvoření úplného pracovního toku.

ZAHRNUJE
ROLLSROLLER Traffic stolový aplikátor, pneumaticky ovládaný válec, který je automaticky upravený pro 
podklady do 60 mm, nastavitelný stůl s hliníkovým profilem (zvláštní design pro instalaci na vysoký objem 
dopravních ukazatelů); držák válce na posuvném nosníku s krycí páskou a laminem; držák na válec 
na konci stolu pro vytištěný nebo nařezaný film; antistatické vybavení (kabel a magnet) pro odvedení 
statické elektřiny; kolečka (zamykatelná); manuál.

OBLAST POUŽITÍ 
Zvláštní design pro instalaci na vysoký objem panelů různých typů dopravních ukazatelů, ohnuté panely 
a vytlačené panely.

VÝSTUP
Do 1,4 metrů široký; do 5,7 metrů dlouhý

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Antistatický systém; kompresor s dlouhou životností; povrch stolu včetně řezací podložky

ZÁRUKA
2 roky omezená záruka.Nastavitelný, aby vyhovoval 

různým panelům

DO
1,4 M DO

5,7 M 60 m2/den

NÁZEV MODELU ROLLSROLLER® 
400/145T

ROLLSROLLER® 
600/145T

Typ modelu Traffic Traffic

Délka stolu 4 000 mm 6 000 mm

Šířka stolu 1 450 mm 1 450 mm

Délka pracovní plochy 3 700 mm 5 700 mm

Šířka pracovní plochy / šířka válce 1 400 mm 1 400 mm

Stůl v pracovní výšce 905 mm 905 mm

Max. tloušťka podkladu 60 mm 60 mm

Povrch stolu Nastavitelné hliníkové profily Nastavitelné hliníkové profily

Osvětlený stůl Není dostupná Není dostupná

Držák válce na posuvném nosníku ano ano

Držák válce na krátké straně ano ano

Antistatické vybavení (kabel a magnet) ano ano

Cena 16 800 € 19 800 €

13



ROLLSROLLER ®
DOPLŇKY
JE SNADNÉ VYLEPŠIT VÁŠ ROLLSROLLER
Skvělé doplňky pro vylepšení a úpravu vašeho stolového aplikátoru ROLLSROLLER. Pro usnadnění vaší práce. Vyberte si z řady originálních 
doplňků pro vylepšení vaší každodenní práce. Pro více informací navštivte www.rollsroller.com/our-products/accessories.

SYMBOL NÁZEV PRODUKTU POPIS/ROZMĚRY ČÁST ČÍSLO CENA
ROLLSROLLER kompresor 120 V/60 Hz / 240 V/50 Hz (vestavěný konvertor) 71491 790 €

ROLLSROLLER kompresor s dlouhou životností XL 120 V/60 Hz 71492 1 050 €

ROLLSROLLER kompresor s dlouhou životností XL 240 V/50 Hz 71493 990 €

Náhrada filtrů kompresoru s dlouhou životností Přívod a odvod (pro kompresor s dlouhou životností a XL) 10403 90 €

Antistatický systém 130 1 300 mm 10423 2 200 €

Antistatický systém 160 1 600 mm 10424 2 200 €

Antistatický systém 190 1 900 mm 10425 2 500 €

Stůl s nastavitelnou výškou 400/150P 750–1 100 mm 10069 2 800 €

Stůl s nastavitelnou výškou 400/170P 750–1 100 mm 10069 2 800 €

Stůl s nastavitelnou výškou 540/170P 750–1 100 mm 10068 3 700 €

Stůl s nastavitelnou výškou 605/170P 750–1 100 mm 10068 3 700 €

Stůl s nastavitelnou výškou 540/220P 750–1 100 mm 10068 3 700 €

Výsuvné rameno 170P Pomocí panelů vytváří plochu větší než je samotný stůl. Velikost na míru. - na vyžádání

Výsuvné rameno 220P Pomocí panelů vytváří plochu větší než je samotný stůl. Velikost na míru. - na vyžádání

Nůž s dlouhým dosahem 60 Délka 600 mm. Obsahuje přídavné titanové čepele v počtu 10 ks 10493 64 €

Nůž s dalekým dosahem 90 Délka 900 mm. Obsahuje přídavné titanové čepele v počtu 10 ks 10494 74 €

Čepel nože s dalekým dosahem Titanová čepel 10 ks 10402 8 €

Kontaktní čisticí ruční válec 30 Šířka 300 mm 71029 600 €

Čisticí papír kontaktního čističe 1 role x 60 listů. Šířka 300 mm 71411 100 €

Čisticí papír kontaktního čističe 4 role x 60 listů. Šířka 300 mm 71410 300 €

Výsuvná tyč + adaptér Výsuvná tyč + adaptér 1000–1 600 mm 10443 110 €

Kontaktní čisticí systém 150 Šířka 1 500 mm 70863 6.900 €

Čisticí papír kontaktního čističe 1 role x 60 listů. Šířka 1 500 mm 10404 490 €

Čisticí papír kontaktního čističe 4 role x 60 listů. Šířka 1 500 mm 71132 1 470 €

14



Nastavte výšku pracovního povrchu 
pro optimální ergonomické pohodlí. 
Výška 750–1 150 mm

STŮL S NASTAVITELNOU VÝŠKOU
Nůž s titanovou čepelí a dlouhou rukojetí. 
Dva modely: 600 mm / 900 mm
Obsahuje přídavné titanové čepele v počtu 10 ks.

NŮŽ S DALEKÝM DOSAHEM
S výsuvným ramenem, které lze odstranit, 
můžete používat panely širší, než je skutečná 
velikost stolu. 
Dostupné na modelech Premium.

ROLLSROLLER VÝSUVNÉ RAMENO

Ruční čisticí válec, který odstraňuje částice 
a prach z podkladu. Obsahuje automatickou 
čistící stanici pro válec. 
Šířka 300 mm

KONTAKTNÍ ČISTICÍ RUČNÍ VÁLEC 30
Napevno instalované zařízení (na posuvném nosníku), 
které odstraňuje částice a prach z pracovního 
materiálu před aplikací. Má zabudovanou čisticí 
funkci, která neustále připravuje válec na další použití. 
Šířka 1 500 mm

KONTAKTNÍ ČISTICÍ SYSTÉM 150
Teleskopická tyč Kontaktní čisticí ruční válec 30 
Šířka 1000–1600 mm. 
Včetně přímého adaptéru pro šířku čisticího válce 
300 mm.

VÝSUVNÁ TYČ + ADAPTÉR

KOMPRESOR S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ
Spolehlivý, bezolejový, tichý (57 dB) 
kompresor, který je nenáročný na údržbu 
(výměna filtrů 1x / rok). 
3 roky záruka.

Aktivní ionizátor – následuje posuvný nosník, 
neutralizuje statickou elektřinu a chrání 
před prachem na pracovní ploše.

ANTISTATICKÝ SYSTÉM
Vyberte si kompresor s dlouhou životností XL, 
je-li váš ROLLSROLER vybaven jedním či více 
z následujících doplňků: 
Rozšířená úprava válce: >110 mm 
Přídavný posuvný nosník

ROLLSROLLER KOMPRESOR 
S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ XL

15



ROLLSROLLER ®
DOPLŇKY

SYMBOL NÁZEV PRODUKTU POPIS/ROZMĚRY ČÁST ČÍSLO CENA
Sazečka ukazatelů 200/40 Délka: 2 000 mm, Šířka: 400 mm 10131 240 €

Sazečka ukazatelů 400/40 Délka: 4 000 mm, Šířka: 400 mm 10405 480 €

Sazečka ukazatelů 600/40 Délka: 6 000 mm, Šířka: 400 mm 10491 720 €

Na míru přizpůsobená sazečka Přizpůsobená velikost - na vyžádání

ROLLSROLLER nůžky ROLLSROLLER originální nůžky 10078 25 €

ROLLSROLLER pravítko 30 3 000 mm 70981 205 €

ROLLSROLLER pravítko 25 2 500 mm 71401 175 €

ROLLSROLLER pravítko 20 2 000 mm 71402 155 €

ROLLSROLLER pravítko 15 1 500 mm 71400 115 €

ROLLSROLLER pravítko 10 1 000 mm 71403 100 €

Přídavný posuvný nosník 145R Vhodný pro model 280/145R 10022 6 900 €

Přídavný posuvný nosník 145R Vhodný pro model 340/145R 10022 6 900 €

Přídavný posuvný nosník 170R Vhodný pro model 340/170R 10395 7 600 €

Přídavný posuvný nosník 170R Vhodný pro model  400/170R 10395 7 600 €

Přídavný posuvný nosník 150P Vhodný pro model 400/150P 10064 6 900 €

Přídavný posuvný nosník 170P Vhodný pro model 400/170P 10065 7 600 €

Přídavný posuvný nosník 170P Vhodný pro model  540/170P 10065 7 600 €

Přídavný posuvný nosník 220P Vhodný pro model 540/220P 10066 8 200 €

Přídavný posuvný nosník 170P Vhodný pro model 605/170P 10065 7 600 €

Přídavný posuvný nosník 170P Vhodný pro model 1080/170P 10065 7 600 €

Přídavný posuvný nosník 145T Vhodný pro model 400/145T 71469 6 900 €

Přídavný posuvný nosník 145T Vhodný pro model 600/145T 71469 6 900 €

Pouzdro válce Sada 2 ks. Šířka: 400 mm 10098 250 €

Držák válce 145R Vhodný pro všechny modely 145R 11053 200 €

Držák válce 170R Vhodný pro všechny modely 170R 10060 200 €

Držák válce 150P Vhodný pro všechny modely 150P 10243 200 €

Držák válce 170P Vhodný pro všechny modely 170P 10052 200 €

Držák válce 220P Vhodný pro všechny modely 220P 10051 200 €

Vzdušná ofukovací pistole Připojená k systému vedoucímu stlačený vzduch 70962 150 €

Nahřívací válec 170P 7,5 A (110–240V ) 800 W. 71406 na vyžádání

16



SAZEČKA DOPRAVNÍCH UKAZATELŮ
Sazečka dopravních ukazatelů je flexibilním 
doplňkem, který je používán na zařízení 
ROLLSROLLER s plochým pracovním stolem (není 
vhodný pro model Traffic). Sazečka zůstává na stole 
a tvoří podporu při práci na ohnutých kovových 
deskách a vytlačených panelech, jako jsou ukazatele.

Velké řezací pravítko, dokonalé pro řezání fólií 
a tiskovin Dva typy měřítek (cm/in).

PRAVÍTKO ROLLSROLLER

Držák válce je standardním vybavením 
a je připojen k jedné z krátkých stran 
a k posuvnému nosníku. 
Přídavný držák může být instalován 
na protilehlou krátkou stranu stolu.

DRŽÁK VÁLCE

Originální nůžky ROLLSROLLER.

NŮŽKY ROLLSROLLER

Pouzdro válce je držákem média s válci, 
které usnadňují navíjení média válce. 
Je umístěno na boční odkladovou plochu 
nebo přímo na stůl.

POUZDRO VÁLCE

Nahřívací válec (30–50 °C), který snižuje výskyt 
mikrobublinek (stříbření) při nanesení lamina. 
Rychlejší dodávky k zákazníkovi bez prodlev.

NAHŘÍVACÍ VÁLEC 170P

Přídavný posuvný nosník tvoří druhou pracovní 
stanici. Dvojí produktivita na stejné ploše.

PŘÍDAVNÝ POSUVNÝ NOSNÍK

Odfukuje odřezky a nečistoty z podkladu. 
Lze ji připojit k systému se stlačeným vzduchem 
a vyhovuje každému modelu.

VZDUŠNÁ OFUKOVACÍ PISTOLE

Pro výrobu dopravních značek. Sazečka 
má počáteční a koncový prostor vedle značky 
pro vytvoření podpory pro tlakovaný válec. 
Sazečka je záměrně předimenzovaná 
pro tvorbu podpory tlakovaného válce 
při pohybu na a z čelní strany značky.

NA MÍRU UPRAVENÁ SAZEČKA

17



SAMOREGENERAČNÍ
ŘEZACÍ PODLOŽKY
ŘEZACÍ PODLOŽKA se samoregeneračním povrchem a unikátním designem je součástí vašeho zařízení ROLLSROLLER. Na zakázku vyrobenou 
řezací podložku lze použít pro jakýkoli pracovní stůl a je k dispozici ve všech velikostech. Opotřebovaná řezací podložka může mít vliv na kvalitu 
laminace, proto ji v případě opotřebování nezapomeňte vyměnit.

VLASTNOSTI
■  Dodávaná v nadměrné velikosti (při instalaci je upravena 

na přesnou velikost pracovního stolu)  
■  Maximální délka 22 metrů
■  Na zakázku vyrobená řezací podložka je k dispozici v jakékoli 

velikosti. Cena se vypočítává z délky.  
■  Nezapomeňte vyměnit vaši starou řezací podložku. 

Opotřebovaná řezací podložka by mohla mít vliv na kvalitu 
laminace.

■  Naše řezací podložky lze použít pro ochranu vašeho běžného 
řezacího stolu.

■  BEZ FTALÁTŮ

PŮVODNÍ ŘEZACÍ PODLOŽKA ROZMĚRY ČÁST ČÍSLO CENA / KS
Řezací podložka 280/145 2 800 x 1 450 mm 10071 264 €

Řezací podložka 340/145 3 400 x 1 450 mm 10237 320 €

Řezací podložka 340/170 3 400 x 1 700 mm 10301 376 €

Řezací podložka 400/145 4 000 x 1 450 mm 10345 377 €

Řezací podložka 400/150 4 000 x 1 500 mm 10070 390 €

Řezací podložka 400/170 4 000 x 1 700 mm 10220 442 €

Řezací podložka 540/170 5 400 x 1 700 mm 10073 597 €

Řezací podložka 540/220 5 400 x 2 200 mm 10072 773 €

Řezací podložka 605/170 6 050 x 1 700 mm 10075 669 €

Řezací podložka 1080/170 10 800 x 1 700 mm 10076 1 194 €

ŘEZACÍ PODLOŽKA NA ZAKÁZKU MAX. ŠÍŘKA MAX. DÉLKA ČÁST ČÍSLO CENA / METR (3 FT 3 IN)
Řezací podložka 150 1 500 mm 22 metrů 71340 98 €

Řezací podložka 173 1 730 mm 22 metrů 71341 111 €

Řezací podložka 220 2 200 mm 22 metrů 71342 143 €

18



OBECNÉ
INFORMACE 

POŽADAVKY
STOLOVÝ APLIKÁTOR® ROLLSROLLER vyžaduje dodávku 
vzduchu o hodnotě 6–8 barů nebo tlaku o hodnotě 87–116 psi. 
Osvětlené modely vyžadují dodávku elektrického napětí 230 V/50 Hz 
(dostupné ve verzi pro USA o napětí 120 V/60 Hz).

ZÁRUKA
2 ROKY ZÁRUKA, která se nevztahuje na sklo a elektrické 
součásti. Navštivte naši webovou stránku www.rollsroller.com 
a stáhněte si úplné podmínky.  

INSTALACE A INSTRUKTÁŽ
Instalační a instruktážní servis tvoří doplňkovou službu.

SEVERSKÉ ZEMĚ: 600–1 200 € �
EVROPA: 1 000–3 000 € �

Igepa velkoobchod papírem spol. s r.o.
Ke Stadionu 400, 250 70  Odolena Voda
Tel.: 283 970 121, Fax: 283 971 996
marketing@igepagroup.com, objednavky@igepagroup.com
www.igepagroup.com, www.top-autofolie.cz

19Možnost tiskových chyb vyhrazena.



Igepa velkoobchod papírem spol. s r.o.
Ke Stadionu 400

250 70  Odolena Voda

Tel.: 283 970 121
Fax: 283 971 996

marketing@igepagroup.com
objednavky@igepagroup.com

www.igepagroup.com
www.top-autofolie.cz


